
 

 

 

 

 

3 月 19 日(土)に第 9 回目の役員会を開催しましたので、内容をお伝え致します。 

 

《令和 4 年度 緑町町内会役員》 

3 月 12 日（土）に令和 4 年度 緑町町内会役員が決定しました。 

町内会長 曾原 京子 教養衛生部  部長 山田 洋江 

副 会 長 児玉 和子       副部長 戸津 一生 

会  計 岸本 陽子 福祉厚生部  部長 浅沼 賢治 

今年度同様、皆様のご支援と 

ご協力を賜りますよう 

よろしくお願いいたします 

      副部長 宮下 弘喜 

環境部    部長  藤村 貴美子 

      副部長 清山  昭 

防犯防災部  部長 菅崎 美佳 

      副部長 佐藤 恭子 

 

 

《排水路工事》 

3 月 10 日～4 月９日まで、緑町公園前の 

排水路補修工事を行っています。ご迷惑を 

お掛けしますが、ご協力お願いいたします。 

 

お問い合わせ先 

【発注者 岡山市役所 北区役所 土木農林分室 086-286-9070】 

【施工者 株式会社 ヨシハラ工務店 086-284-1171】 

 

 

《ごみ収集ルート一部変更について》 

岡南環境センターの建替工事により、ごみ収集ルートが一部変更となります。これに伴

い、各ステーションの収集時間が変更になる可能性があります。 

再度収集日をご確認の上、午前 8 時までのごみの排出を徹底していただきますようよろ

しくお願いいたします。 

なお、ホームページや市広報誌(５月号)でも順次お知らせしていきますのでご確認くだ

さい。 

 

お問い合わせ先 

【岡山市環境局環境部 環境事業課 業務第 2 係 086-803-1298】 

緑町町内会だより  №10 （R4.3.29） 



《一宮地域センターの完成のお知らせ》 

一宮地域センター新庁舎が 3 月完成予定

となり、令和 4 年 4 月 24 日に落成式を執

り行うことになりました。 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点

から規模を縮小して行いますので、完成の

お知らせのみとさせていただきます。 

 

お問い合わせ先 

【岡山市市民生活局区政推進課 

 086-803-1033】 

【北区役所一宮地域センター 

  086-284-0501】  

 

 

 

 

 

 

 

《中山スポーツ少年団 ソフトボール部》 

団員募集中！対象は中山中学校区の小学生です。

緑町集会所、掲示板にポスターを掲示しています

ので、ご興味のある方はご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

《訃報》 

3/5 大西 勝司 様 （93 歳） Ｊブロック     ご冥福をお祈りいたします 

 

私たち役員一同、微力ながら町内の皆様が安心で安全な生活ができる緑町を目指して 1 年

間取り組んでまいりました。 

新型コロナウイルスによる影響で思うように活動出来ず、至らぬ点は多々あったかと思い

ますが、皆様のご支援ご協力もあり無事役員を務めることができました。心より感謝いた

しております。本当にありがとうございました。        令和 3 年度 役員一同 

インスタグラム 

始めました！ 

ご質問・ご連絡は 

コチラから 

お願いします。 

⇒ 


